MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS PARACAMBI
PROGRAMA DE ESTÁGIO 2017

RETIFICAÇÃO DO NÚMERO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

A Diretora Geral do Campus Paracambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais, publica RETIFICAÇÃO junto ao EDITAL DE SELEÇÃO PARA

ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ: EDITAL DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

LEIA-SE: EDITAL 04/2017 DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

ONDE SE LÊ: EDITAL 01/2017

LEIA-SE: EDITAL 04/2017

Paracambi, 29 de setembro de 2017.

Prof. Cristiane Henriques de Oliveira
Diretora Geral do IFRJ – Campus Paracambi